
INieset 

'71"  ="eigio 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COMA RENOVAÇÃO, 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.975/0001-72 

1 AüE 

FLS. 	gr- 	........__ 
......... 	ifli l 	 .... 

5SPTURA 

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 044/2021. 

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/ MA, inscrita no CNPJ sob n° 06.229.975/0001-72, 
através do Pregoeiro oficial, informa a presente ERRATA do aviso de Licitação PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP N° 044/2021. Que tem por objetivo a Formação de registro de preços 
para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de gêneros 
alimentícios para uso na merenda escolar para atender as necessidades da Secretaria de 
Educação do Município de Bom Jardim/MA. 

ONDE SE LÊ: "A realização do certame está prevista para o dia 27 de dezembro de 2021, às 
08h3Omin (oito horas e trinta minutos)". 

LEIA-SE: "A realização do certame está prevista para o dia 27 de dezembro de 2021, às 
14h3Omin (quatorze horas e trinta minutos)". 

Jardim/MA, 14 de dezembro 2021. 

Fabiano de Jes  ;  r Ui Ferreira 
Pregoei  f ,  oficial 

Portaria  '  011/2021 


